
 

ATKLĀTA KONKURSA 
 

„DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS JAUNATNES IELĀ 8, 
MALTĀ, VIENKĀRŠOTA RENOVĀCIJA” 

 
EIROPAS SAVIENĪBAS FONDA PROJEKTA NR.DMS/3.4.4.1.0/12/09/565 

 „Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jaunatnes ielā 8 
energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi.”  IETVAROS 

 
IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS Nr. MDZKSU 2012/03 

 
 
 
 

 
Maltā, 2013.gada 25.janvārī 
 

GROZĪJUMI Nr.1 
 

Ar šo iepirkumu komisija sniedz informāciju par veiktajiem grozījumiem augstāk minētajā  iepirkumu 
procedūrā: 

 
 
 
 

Iepriekšējā redakcija Jaunā redakcija 
1.4.1.Atklāta konkursa nolikuma drukāto variantu ar 
tehnisko dokumentāciju līdz 2013.gada 
13.februārim plkst.11.00 iespējams saņemt PSIA 
„Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības 
uzņēmums” Parka ielā 10, Maltā, Rēzeknes novads.  
 

1.4.1.Atklāta konkursa nolikuma drukāto variantu ar 
tehnisko dokumentāciju līdz 2013.gada 
22.februārim plkst.11.00 iespējams saņemt PSIA 
„Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības 
uzņēmums” Parka ielā 10, Maltā, Rēzeknes novads.  
 

1.5.1.Piedāvājumi atklātā konkursā jāiesniedz 
personīgi vai jāiesūta pa pastu līdz 2013.gada 
13.februārim plkst.11.00 PSIA „Maltas dzīvokļu 
komunālās saimniecības uzņēmums” Parka ielā 10, 
Maltā ,Rēzeknes novads, Latvija, LV-4630. PSIA 
„Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības 
uzņēmuma” darba laikā – darba dienās no 8.00 līdz 
16.00.  
 

1.5.1.Piedāvājumi atklātā konkursā jāiesniedz 
personīgi vai jāiesūta pa pastu līdz 2013.gada 
22.februārim plkst.11.00 PSIA „Maltas dzīvokļu 
komunālās saimniecības uzņēmums” Parka ielā 10, 
Maltā ,Rēzeknes novads, Latvija, LV-4630. PSIA 
„Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības 
uzņēmuma” darba laikā – darba dienās no 8.00 līdz 
16.00.  
 

1.5.5.Piedāvājumus atvērs 2013.gada13.februārī 
plkst.11.00 PSIA „Maltas dzīvokļu komunālās 
saimniecības uzņēmums” telpās, Parka ielā 10, 
Maltā, Rēzeknes novads 
 

1.5.5.Piedāvājumus atvērs 2013.gada 22.februārī 
plkst.11.00 PSIA „Maltas dzīvokļu komunālās 
saimniecības uzņēmums” telpās, Parka ielā 10, 
Maltā, Rēzeknes novads 
 

 
 
 
 
 

 


